ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2024 г.                            г. Ставрополь                                    № 32/240
О зачислении лиц в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый территориальной избирательной комиссией № 2  Промышленного района города Ставрополя
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя Ставропольского края, лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Е.А. Гончаренко
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2

Промышленного района города Ставрополя

от 29.05.2024 № 32/240
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Ганбарова Эльмира Рамисовна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	1295

	2.
	Джуль Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	1295

	3.
	Загоруйко Екатерина Сергеевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	1295

	4.
	Коротя Мария Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	1295

	5.
	Килджанбакиева Мадина Мухомедалиевна
	Региональное отделение политической партии «Партия Возрождения России» в Ставропольском крае

	1295

	6.
	Умрихина Ирина Сергеевна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	2
	1295

	7.
	Цветкова Ирина Макарьевна
	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	3
	1295